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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkkenet, stikprøvevis kontrolleret opbevaring,
adskillelse og tildækning af fødevarer på tørvarelager i kælder, i
køleenheder og fryser herunder temperaturkontrol af
kølekrævende fødevarer.
Kontrolleret mundtlig procedure for varmebehandling
herunder af brug af indstikstermometer, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet
samt egnet og rent arbejdstøj.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er stikprøvevis kontrolleret
uden anmærkninger: Vedligeholdelse af gulve, borde,
produktionsudstyr i produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
Varmebehandling, varemodtagelse, opbevaring af
kølekrævende fødevarer, varmeholdelse og nedkøling,
herunder at aktiviteterne er udpeget som kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varmebehandling.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling fra november til dags dato.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden kan fremvise et funktionelt instikstermometer til måling af
varmebehandling.
Konkredt vejledt om løsningsforslag til kallibrering af termometer ved test i kogende vand og isvand.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol ved to indgange.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


